

예방안전행정서비스헌장



1. 행정서비스 이행기준

- ② 산업단지·전통시장·다중이용시설 등 취약시설에 대한 안전지도를 강화하여 사고 를 예방하겠습니다.
- 시기별, 대상별 화재안전조사를 실시하여 시민들의 안전 확보에 최선을 다하겠습니다.
- 위험물제조소 등에 대한 정기검사·단속·지도를 통하여 위험물 사고에 대한 대비를 강화하겠습니다.
- 립 울산119안전문화축제·119소방동요경연대회·한국119청소년단 운영 등을 통해 시민과 함께하는 안전도시 울산 구현을 위해 노력하겠습니다.
- 소방 분야 공정한 법 집행을 통하여 사회적 불안을 경감하고 안전한 사회 기반을 조성하겠습니다.

2. 고객참여와 의견제시 방법

② 전화·FAX

서 비 스 별	접수·처리부서	전화번호	FAX
예방총괄·화재안전조사 관련 업무	예방총괄팀	229-4560~5 229-6143	- 229-4579
위험물안전 관련 업무	위험물안전팀	229-6140~2	
소방홍보·생활안전 관련 업무	소방홍보팀	229-5330~3	
소방사법 관련 업무	소방사법팀	229-6150~2	

● 우편·방문 : 울산광역시 남구 돋질로 60(신정동), 5층 €44676 울산광역시 소방본부 예방안전과

□ 홈페이지: https://fire.ulsan.go.kr『소방민원』